Reitoria
Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais

PARANÁ FALA FRANCÊS

EDITAL ARI 13/2019

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE BOLSISTAS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA
ESCRITA: PROFISSIONAL GRADUADO

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Francês” da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná (Unioeste), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a

homologação de inscrições e convocação para prova escrita para o processo de seleção de

bolsistas para atuação por tempo determinado no Programa “O Paraná Fala Francês”,

enquadrado na Área Prioritária: melhoria do Ensino Superior, definida pelo Conselho Paranaense

de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior, com apoio da Unidade Gestora do Fundo Paraná.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Considerando o disposto nos itens 5, 6 e 8 do edital ARI 12/2019, foi homologada a seguinte

inscrição para Profissional Graduado:

Candidata: GIANA DE ARAUJO GÖTZE

RG: 10003374616

CPF: 294.387.490-00

2. DA PROVA ESCRITA

2.1 A candidata cuja inscrição foi aqui homologada está convocada para a PROVA ESCRITA, a

ser realizada conforme informação a seguir:

Data e hora: 22/07/2019, às 9 horas

Local: Sala 7, Bloco D, prédio antigo do campus de Cascavel

2.2 O não comparecimento no horário e data prevista neste edital implica na desclassificação da

candidata.

PUBLIQUE-SE.

Cascavel, 16 de julho de 2019.

Original Assinado
Profa. Dra. Clarice Cristina Corbari

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Francês – Unioeste
Portaria No.1031/2019 – GRE